
UCHWAŁA NR XVII/258/2020
RADY MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/242/2020 Rady Miasta Racibórz z dnia 3 kwietnia 2020 r. 
w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych 

będących w zarządzie Prezydenta Miasta Racibórz na cele niezwiązane z budową, 
przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 740)

Rada Miasta Racibórz
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVI/242/2020 Rady Miasta Racibórz z dnia 3 kwietnia 2020 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych będących 
w zarządzie Prezydenta Miasta Racibórz na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, 
utrzymaniem i ochroną dróg w § 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu:

„3) dla działalności gastronomicznej ustala się stawkę - 0,10 zł ”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Leon Fiołka

Id: 954844EF-FB96-42DE-9992-C66AFFDA892C. Podpisany



Uzasadnienie

W związku z negatywnymi skutkami ekonomicznymi jakie spowodowała epidemia wywołana
przez wirus COVID-19, w celu ułatwienia wznowienia działalności gospodarczej w dziedzinie
gastronomi, postanowiono zmniejszyć stawkę opłat za zajęcie pasa drogowego pod lokalizację
ogródków przy lokalach gastronomicznych.

Id: 954844EF-FB96-42DE-9992-C66AFFDA892C. Podpisany




